PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15  ноября  2024 г.

№ 591
Об организации и проведении круглого стола «Сила добрых дел», приуроченного ко Всемирному Дню добровольца в городском округе Горловка
С целью подведения итогов деятельности за 2024 год волонтёрских объединений, которые осуществляют свою деятельность на территории городского округа Горловка, анализа достигнутых результатов и влияния волонтерских инициатив на общество, отметить ключевые достижения
и успешные проекты, а также выявление существующих трудностей
и возможных точек роста, руководствуясь пунктом 1.40 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятым решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года № I/6-1
(с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), подпунктом 43 пункта 2.4 раздела 2, пунктом 5.1 раздела 5 Положения об администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу молодежной политики администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (Лозовая) организовать и провести
10 декабря 2024 года круглый стол «Сила добрых дел», приуроченный
ко Всемирному Дню добровольца в городском округе Горловка.
2. Утвердить Положение о круглом столе «Сила добрых дел», приуроченного ко Всемирному Дню добровольца в городском округе Горловка (прилагается).
3. Координацию работы за исполнением настоящего Постановления возложить на отдел молодежной политики администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики (Лозовая), контроль –
на заместителя главы администрации городского округа Горловка Донецкой Народной Республики Ивахненко А.А.
4. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – https://gorlovka-r897.gosweb. gosuslugi.ru.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

Первый заместитель главы администрации

городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики

П.В. Калиниченко